

证券代码:301373 证券简称:凌玮科技 公告编号:2024-49

广州凌玮科技股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州凌玮科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023年年度权益分派方案已获2023年5月13日召开的2023年年度股东大会审议通过。自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化，且本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。现将权益分派有关事宜公告如下：

一、权益分派方案
本公司2023年年度权益分派方案为：以公司现有总股本108,472,091股为基数，向全体股东每10股派3.000000元人民币现金，共计派发现金股利为32,541,627.30元（含税）。（扣税后，QFII、ROPIII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派2.700000元；持有首发后限售股、首发后可出借限售股、股权激励限售股及无限流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后可出借限售股、首发后限售股、股权激励限售股及无限流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。本次利润分配不送红股，不以公积金转增股本。如在利润分配预案披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，公司总股本发生变动的，公司拟维持分配总额不变，相应调整每股分配金额。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.600000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.300000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

二、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2024年6月3日，除权除息日为：2024年6月4日。

三、权益分派对象
本次分派对象为：截至2024年6月3日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

1. 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2024年6月4日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2. 以下A股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。

在权益分派业务申请期间（申请日：2024年5月28日至登记日：2024年6月3日），如来自限售股证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、调整相关参数
公司部分股东在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中承诺：所持公司股份在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价；公司股票上市后6个月内如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行价，持有公司股份的锁定期自动延长至少6个月。若公司上市后发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息行为后，上述发行价为除权除息后的价格。

本次权益分派实施后，上述承诺涉及的发行价由33.13元/股调整为32.83元/股。

六、有关咨询办法
咨询电话：020-31564867
传真电话：020-39388562

七、备查文件
1. 《第三届董事会第十八次会议决议》。
2. 《2023年年度股东大会决议》。
3. 《关于2023年度利润分配预案的公告》。
4. 中国结算深圳分公司提供有关分派派息具体时间安排的文件。

特此公告。

广州凌玮科技股份有限公司

董事会

2024年5月29日

证券代码:002870 证券简称:香山衡器 公告编号:2024-033

广东香山衡器集团股份有限公司 2023年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东香山衡器集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023年度权益分派方案已经2024年4月18日召开的2023年年度股东大会审议通过，现将本次权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过的2023年度利润分配方案等情况
1. 2024年4月18日，公司召开了2023年年度股东大会，会议审议通过《关于公司2023年度利润分配方案的议案》，实施利润分配方案如下：“以公司截至2024年1月29日的总股本132,076,636股为基数，向全体股东每10股派派2.1元人民币现金红利共计21,876,563.60元”，本次股东大会决议公告已于2024年4月19日刊登在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

2. 本次方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。
3. 本次实施的分配方案与公司2023年年度股东大会审议通过后的分配方案一致。

4. 公司本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间不超过两个月。

二、本次实施的权益分派方案
本公司2023年度权益分派方案为：以公司现有总股本132,076,636股为基数，向全体股东每10股派2.100000元人民币现金（含税，扣税后，QFII、ROPIII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派1.900000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.200000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.100000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

三、股权登记日与除权除息日
1. 股权登记日：2024年6月5日。
2. 除权除息日：2024年6月6日。

四、利润分配对象
本次利润分配对象为：截至2024年6月5日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配方法
1. 公司此次委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司代派的现金红利将于2024年6月6日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2. 以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号	股票代码	股东名称
1	022****276	招商局
2	022****926	招商局
3	022****901	招商局
4	022****941	招商局
5	022****723	招商局

在利润分配业务申请期间（申请日：2024年6月27日至登记日：2024年6月6日），如因自派股东证券账户内股份减少导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、有关咨询办法
1. 咨询机构：广东香山衡器集团股份有限公司董事会办公室
2. 咨询电话：广东-佛山市顺德区乐从镇西涌道东侧沙湾工业园
3. 咨询电话：0760-233320821
4. 传真：0760-88266385
5. 联系人：龙伟胜、黄伟清
7. 联系地址：广东香山衡器集团股份有限公司

七、备查文件
1. 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；
2. 广东香山衡器集团股份有限公司第五届董事会第20次会议决议；
3. 广东香山衡器集团股份有限公司2023年年度股东大会决议。

特此公告。

广东香山衡器集团股份有限公司

董事会

二〇二四年五月二十九日

证券代码:002505 证券简称:鹏都农牧 公告编号:2024-048

鹏都农牧股份有限公司 关于2023年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鹏都农牧股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月26日披露了《2023年年度报告》。经事后核查发现，《2023年年度报告》部分内容披露有误，现予以更正如下：

一、更正原因
“第三节管理层讨论与分析”之“六、资产及负债状况分析”之“2.以公允价值计量的资产和负债”项下“其他股权投资、其他权益工具投资、金融资产”小计、投资性房地产、生产性生物资产”更正后：

项目	期初数	本期公允价值变动损益	计入权益的公允价值变动	本期计提的减值	本期购买金额	本期出售金额	其他变动	期末数
金融资产								
1.交易性金融资产(不含衍生金融资产)	1,796,898.00	113,316.00						1,910,214.00
2.衍生金融资产								
3.其他债权投资	344,280.00	-138,258.00						206,022.00
4.其他权益工具投资	162,027.00	39,413.00						201,440.00
金融资产小计	56,038.00	-2,279.00	-70,560.00					900,894.00
投资性房地产	10,487.00	247.00						10,734.00
生产性生物资产	6,960.01							6,960.01
其他	524,439.00							524,439.00
金融资产小计	676,085.00	-104,011.00	-70,560.00					601,514.00
投资性房地产	266.42	247.00						513.42
生产性生物资产	6,960.01							6,960.01
其他	524,439.00							524,439.00

更正后：未填写

本公司在日常经营活动中面临各种与金融工具相关的风险，主要包括信用风险、流动性风险及市场风险。管理层已审批并持续管理这些风险的政策，概括如下：

(一)信用风险
本公司的信用风险主要来自应收账款。为控制上述相关风险，本公司分别采取了措施如下：本公司定期对采用信用方式交易的客户进行信用评估，根据信用评估结果，本公司选择与认可的且信用良好的客户进行交易，并对其应收账款项余额进行监控，以确保本公司不会面临重大坏账风险。

由于本公司的应收账款风险集中于多个合作机构和多个客户，截至2023年12月31日，本公司应收账款的15.0%（2022年12月31日：11.15%）集中于前五大客户，本公司不存在重大的信用集中风险。本公司所承受的最大信用风险敞口为资产负债表中每项金融资产账面价值的金额。

(二)流动性风险
为控制流动性风险，本公司综合运用票据融资、银行借款等多种融资手段，并采取长、短期融资方式工具组合，优化融资结构的方法，保持融资持续性与灵活性之间的平衡。本基金已对多家商业银行获得银行授信额度以保障运营资金的流动性，并定期与主要银行沟通，确保银行授信额度充足。

金融负债按剩余期限分类：

项目	期初余额					合计
	账面价值	未折现合同金额	1年以内	1-5年	5年以上	
货币性金融负债	61,611,560.00	61,611,560.00	61,611,560.00			61,611,560.00
应付账款	3,104,689.00	3,104,689.00	3,104,689.00			3,104,689.00
其他应付款	54,509,969.00	54,509,969.00	54,509,969.00			54,509,969.00
其他金融负债	501,256,901.00	501,256,901.00	501,256,901.00			501,256,901.00
租赁负债	386,624,309.16	616,226,424.26	616,226,424.26			616,226,424.26
长期应付款	348,300,224.97	427,238,000.00	427,238,000.00			427,238,000.00
其他非流动负债	1,642,214.00	1,642,214.00	1,642,214.00			1,642,214.00
一年内到期的非流动负债	969,372,318.00	974,604,627.64	974,604,627.64			974,604,627.64
小计	9,727,190.00	10,162,014.00	6,474,264.00	3,412,800.00	274,380.00	10,162,014.00

(续)

项目	期初余额					合计
	账面价值	未折现合同金额	1年以内	1-5年	5年以上	
货币性金融资产	2,298,349.00	2,077,353.00	1,862,804.00	794,549.00		2,077,353.00
交易性金融资产	99,935.00	465,772.00	113,661.00	337.16		465,772.00
衍生金融资产	240,619.00	240,619.00	240,619.00			240,619.00
其他金融资产	3,446,548.00	3,446,548.00	3,446,548.00			3,446,548.00
其他流动资产	380,479.00	380,479.00	380,479.00			380,479.00
其他应付款	699,117.00	699,117.00	699,117.00			699,117.00
其他流动资产	116,207.00	116,207.00	116,207.00			116,207.00
其他流动资产	919,539.00	919,539.00	919,539.00			919,539.00
租赁负债	271,363.00	426,176.00	72,402,008.18	200,404.00	162,380.00	426,176.00
长期应付款	56,600,000.00	63,944,136.00	63,944,136.00			63,944,136.00
其他非流动负债	1,661,300.00	3,897,542.00	3,897,542.00			3,897,542.00
一年内到期的非流动负债	927,798.00	423,200.00	423,200.00			423,200.00
其他非流动负债	1,104,404.00	1,180,297.00	1,180,297.00			1,180,297.00
小计	9,641,333.00	11,864,307.00	6,866,516.00	4,800,420.00	152,360.00	11,864,307.00

(三)市场风险
市场风险主要包括利率风险和外汇风险。

1.利率风险
利率风险，是指金融工具的公允价值或未来现金流量因市场利率变动而发生波动的风险。固定利率的带息金融工具使本公司面临公允价值利率风险，浮动利率的带息金融工具使本公司面临现金流量利率风险。本公司根据市场环境决定固定利率与浮动利率金融工具的比例，并通过定期审阅与风险监控维持组合的公允价值。本公司对利率变动的风险主要与银行借款人的利率相关的合同有关。

截至2023年12月31日，本公司以浮动利率计息的银行借款人民币1,572,507,229.49元（2022年12月31日：人民币1,603,031,197.05元），在其他变量不变的假设下，假定利率变动50个基点，不会对本公司的利润总额和股东权益产生重大的影响。

2.外汇风险
外汇风险，是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本公司面临的汇率变动风险主要与外币货币性资产和负债有关。对于外币资产和负债，如果出现短期的波动情况，本公司会在必要时按市场汇率买卖外币，以确保汇率风险敞口维持在可接受的水平。

本公司没有外币货币性资产和负债情况详见《第三节财务报告之七、合并财务报表项目注释之81之（1）外币货币性项目》。

【注：“第十节财务报告”之“十四、关联方及关联交易”之“（5）关联方资金拆借”更正后：

关联方	拆借金额	起始日	到期日	说明
拆入				
上海申联股权投资管理合伙企业(有限合伙)	250,000.00	2023年11月13日		
上海申联股权投资管理合伙企业(有限合伙)	996,040.00	2023年11月13日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	22,000.00	2019年09月30日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	41,000.00	2019年09月30日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	1,100.00	2020年04月20日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	60,000.00	2020年09月12日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	500	2021年12月2日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	10,200.00	2021年12月31日		
蓝盾投资管理(上海)有限公司	30,000.00	2022年03月31日		

更正后：

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额的比例(%)	坏账准备期末余额
大昌东峰食品(上海)有限公司	往来款	76,267,513.16	3-4年	41.72%	66,352,736.46
Minka Limited	往来款	26,382,322.48	4年以上	13.80%	26,382,322.48
Volina Investment	保证金	17,996,116.71	1年以内	9.82%	
瑞源农牧农业发展有限公司	往来款	11,191,066.38	1年以内	6.12%	969,507.77
瑞源农牧农业发展有限公司	往来款	10,000,000.00	4年以上	5.47%	891,832.67
合计		140,817,309.71		77.63%	41,897,316.46

更正后：

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额的比例(%)	坏账准备期末余额
大昌东峰食品(上海)有限公司	往来款	76,267,513.16	3-4年	41.72%	66,352,736.46
Minka Limited	往来款	26,382,322.48	6年以上	13.80%	26,382,322.48
Volina Investment	保证金	17,996,116.71	1年以内	9.82%	
瑞源农牧农业发展有限公司	往来款	11,191,066.38	1年以内	6.12%	969,507.77
瑞源农牧农业发展有限公司	往来款	10,000,000.00	4年以上	5.47%	891,832.67
合计		140,817,309.71		77.63%	41,897,316.46

更正后：

单位名称	期末余额	占应付账款期末余额的比例(%)	原因
北京新瑞投资有限公司	153,434,197.66	21.61	合同履约未予完成
MORAO FORTILIZANTES DO BRASIL LTDA	53,306,316.46	7.57	货物未交付
MARJO JULIO ARMAZENS GERAIS LTDA	33,840,967.38	4.81	货物未交付
REINA SEMENTES LTDA	21,304,029.06	3.03	货物未交付
REINA SEMENTES LTDA	21,304,029.06	3.03	货物未交付
合计	287,444,829.62	40.49	

更正后：

“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“9、应付款项”之“（2）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况”更正后：

单位名称	期末余额	账龄	本期计提的坏账准备
北京新瑞投资有限公司	153,434,197.66	1-2年	合同履约未予完成
MORAO FORTILIZANTES DO BRASIL LTDA	17,290,129.96	1-2年	货物未交付
HINDA SEMENTES LTDA	7,810,898.68	1-2年	货物未交付
GREENFIELD INDUSTRIA L COMERCIO	6,104,000.00	1-2年	货物未交付
凤昆县农业农村投资开发有限公司	5,000,000.00	1-2年	预付投标保证金，目前正在协商
合计	189,639,177.22		

更正后：

“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“14、债权投资”之“（2）期末重要的债权投资”更正后：未填写

更正后：

更正后：

更正后：

更正后：

更正后：

更正后：